直委发〔2016〕31号
关于成立直溪镇镇、村干部工作作风

建设领导小组的通知
各村（社区），机关各部门：

为切实加强我镇镇、村干部作风建设，进一步规范从政行为、严肃工作纪律、提高办事效率、保证政令畅通，更好地服务发展大局和人民群众，经研究，决定成立直溪镇镇、村干部工作作风建设领导小组，组成人员如下：

组  长：王和平

副组长：周君华

成  员：杨志云  王旭荣  韩国梅  曹须海  朱林森

吴光明  许  嵩  张水仙

领导小组下设办公室，由周君华同志兼任办公室主任。
中共直溪镇委员会
2016年7月18日
	中共直溪镇委员会                  2016年7月18日印发

PAGE
- 1 -